

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	2 500 000	2 500 000	2 500 000
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	375 000	375 000	375 000
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	7 465 457	5 372 788	3 493 411
	Итого по разделу III	1300	10 340 457	8 247 788	6 368 411
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	30 509 412	15 988 889	10 916 383
	Отложенные налоговые обязательства	1420	153 795	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	7 797 301	5 511 478	2 848 713
	Итого по разделу IV	1400	38 460 508	21 500 367	13 765 096
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	3 786 488	6 297 385	963 459
	Кредиторская задолженность	1520	5 705 561	6 230 905	4 812 739
	Доходы будущих периодов	1530	6 623 581	5 045 291	2 865 400
	Оценочные обязательства	1540	92 909	78 252	48 714
	Прочие обязательства	1550	2 691	1 567	992
	Итого по разделу V	1500	16 211 230	17 653 400	8 691 304
	БАЛАНС	1700	65 012 195	47 401 555	28 824 811



Руководитель

Мокин Андрей Петрович
(расшифровка подписи)

28 октября 2019 г.

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2019 г.

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
		Дата (число, месяц, год)	30	09	2019
Организация	<u>Общество с ограниченной ответственностью "РЕСО-Лизинг"</u>	по ОКПО	70023445		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	7709431786		
Вид экономической деятельности	<u>Деятельность по финансовой аренде (лизингу/сублизингу)</u>	по ОКВЭД	64.91		
Организационно-правовая форма / форма собственности	<u>Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность</u>	по ОКОПФ / ОКФС	12300	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2019 г.	За Январь - Сентябрь 2018 г.
	Выручка	2110	10 370 607	7 198 024
	Себестоимость продаж	2120	(4 470 775)	(3 625 386)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	5 899 832	3 572 638
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(2 051 021)	(1 473 414)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	3 848 811	2 099 224
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	155 044	91 320
	Проценты к уплате	2330	(1 962 535)	(1 095 135)
	Прочие доходы	2340	4 121 251	2 960 384
	Прочие расходы	2350	(3 523 149)	(2 391 377)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	2 639 422	1 664 416
	Текущий налог на прибыль	2410	(519 750)	(300 733)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(18 868)	(1 608)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(153 795)	(161 760)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	126 792	128 002
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	2 092 669	1 329 925

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2019 г.	За Январь - Сентябрь 2018 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	2 092 669	1 329 925
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель Можин Андрей Петрович
 (подпись) (расшифровка подписи)

28 октября 2019 г.